
PREISLISTE 2019

Die angegebenen Preise sind pro Woche und Wohnung (7 Nächte), inkl. 3.7% MwSt.

Kurtaxen und allfällige Extras sind nicht inbegriffen.

(Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten)

CH-Saas Fee**** 2 ½-Zimmer 3 ½-Zimmer Weitere Preisangaben Im Wochenpreis sind folgende Leistungen inbegriffen:

Residenz Château 1-2 Personen max. 4 Pers. - Bettwäsche

- Frottierwäsche

Nebensaison CHF 890.00 Die 2 ½-Zimmerwohnung kann bis - komplett ausgestattete Küche

14.12.2019 - 21.12.2019 4 Personen belegt werden. - Küchenhandtücher

Zusatzkosten für die 3.+ 4. Person: - Spülmittel/Tabs

Zwischensaison CHF 990.00 CHF 139.00 pro Person und Woche - Endreinigung

05.01.2019 - 19.01.2019 - freie Benützung des Fitnessraums

30.03.2019 - 13.04.2019 - freie Benützung des Wellnessbereichs mit

  Sauna, Kneippbecken, Dampfsauna, Sprudelbad

Hauptsaison CHF 1'190.00 CHF 1'590.00 Die 3 ½-Zimmerwohnung kann im -  gratis WiFi Internetanschluss

19.01.2019 - 02.02.2019 Zeitraum 29. Juni bis 12. Oktober - Bürgerpass Saas Fee, kostenlose Nutzung der meisten 

09.03.2019 - 30.03.2019 2019 gebucht werden.   Bergbahnen und Postautobusse im Sommer,

17.08.2019 - 12.10.2019   Preisermässigung für diverse Angebote im Winter

  (aktuelle Leistungen unter www.saas-fee.ch/buergerpass)

Hochsaison CHF 1'290.00 CHF 1'690.00

29.12.2018 - 05.01.2019

02.02.2019 - 09.03.2019 *Extras:

13.04.2019 - 27.04.2019 Kurtaxen pro Tag, pro Person (Sommermonate), CHF 7.--.

29.06.2019 - 17.08.2019 Kurtaxen pro Tag, pro Person (Wintermonate), CHF 4.50

21.12.2019 - 04.01.2020 Kinder 6-16 Jahre, pro Tag CHF 3.50 (CHF 2.25 im Winter)

Parkplatz ca. CHF 90.- pro Woche (öffentliches Parkhaus)

Babybett, CHF 30.- pro Woche

Betriebsferien Haustiere sind nicht erlaubt!

27.04.2019 - 29.06.2019

12.10.2019 - 14.12.2019


